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Düş hekimi Penelope, yazacağı kitap için aradığı ismi nihayet bulmuştu.

Gökyüzüne âşık, havai fişekler gibi etrafa coşku saçan bir hayalcinin kitabı  
için bundan daha iyi bir isim olabilir miydi hiç? 

Fişekleri dilek yaptı, gökyüzü aşkını ve özgür düşlerini ise havai...  
Havai fişeklerden havai dilekler tuttu.

Ve işte ilk kitabının hayaliyle baş başaydı. Dünyalar onun olmuştu. 

Hikâyesini yazacak, resimlerini çizecek, kesip biçip yapıştıracaktı. 

Ne güzel bir kitap ismiydi bu böyle!

“Dünyalar Benim Oldu”

İçinde her zaman gezgin ruhu taşıyan ve başka dünyaları keşfetmem için bana ilham olan  
canım anneciğim ve babacığıma, çizimlerimle ulaştığım tüm güzel kalplere sevgiyle...

S. I.

Bana pes etmemeyi öğreten anneme ve babama, çizimleriyle yoluma ışık olan oğlum Yağmur’a, 
notalarıyla kalbimi aydınlatan Benoît’a ve hayallerinden kocaman kanatlar yapıp  

bambaşka dünyalara ulaşmayı başaran düş gezginlerine, sevgiyle... 
G. B.
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Hikâyesini düşünürken bir ısı yayıldı bedenine. Sanki sönmüş bir yanardağdı da,  
yeniden hayat bulup etrafa lav saçmaya başlamıştı. Aklına muhteşem bir  
fikir geldiğinde ya da yepyeni bir düşün peşine takılıp gittiğinde kendini  
lav püskürten yanardağlara benzetirdi Penelope. İşte tam da böyle 
zamanlarda kesilirdi ayakları yerden, yeryüzü ile gökyüzü arasında köprü 
kurardı düşlerinden, ışık saçardı etrafa gözbebeklerinden.

Ah, gece gökyüzündeyken bir de rengârenk dilek fenerlerini görünce nasıl da  
heyecanlanırdı! Kapadokya’da gördüğü o renkli kocaman balonlara benziyorlardı 
sanki... Hop diye atlayıverirdi dilek fenerlerinin içine, tutulan dilekler rüzgârla 
uçmasın diye kendini dilek bekçisi ilân ederdi. Hem bir düş hekimi olarak  
düşlere iyi bakmak işinin bir parçasıydı. Kucaklayıverirdi tutulan dilekleri ve 
kurulan hayalleri, başlardı göklerde süzülmeye Düş İşleri Bakanı Penelope... 
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